Processo: 141012/2024

Fls: ________________

Rubrica: ____________

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024

Processo Adm: Nº 141012/2024

Objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE OBRA,

OBJETIVANDO A REESTRUTURAÇÃO ELÉTRICA DA

SECRETARIA DA CIDADE E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

DO MUNICÍPIO DE AMAMBAI-MS”, conforme planilha orçamentária,

planilha de composição de custos, cronograma fisico/Financeiro, BDI e

Encargos sociais.

Empresas vencedoras valor total: R$ 198.500,00 (cento e noventa e oito mil e

quinhentos reais): RANIERO ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA

(29641512000119) com os lotes: 1 no valor total de R$ 198.500,00 (cento e

noventa e oito mil e quinhentos reais).

A autoridade municipal do órgão SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADE

DE AMAMBAI, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s)

458/2023, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos

apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório

acima especificado.

AMAMBAI - MS, 16 de julho de 2024.

OSMAR FARIAS BORBA

AUTORIDADE COMPETENTE